РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» ИМ. В.П. СЕНЧЕНКО

368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55                       dagschool9@mail.ru                                                      8 928 575 65 33_

от «05» марта 2021  г.                                                                                             № 48

Приказ

«О проведении муниципальных диагностических работ (в форме ОГЭ и

ЕГЭ) в 9-х, 11-х классах по русскому языку, математике, химии в МБОУ СОШ №9

во II полугодии 2020-2021 уч.г.»

В соответствии с приказом № 47-у от 04.03.2021г. МКУ ДГУО с целью определения

уровня знаний учащихся 9,11 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести в МБОУ СОШ №9 муниципальные диагностические работы (далее -

МДР) по :

- математике 10 марта 2021 года,

- русскому языку 11 марта 2021 года,

- химии 12 марта 2021 года.

2. Заместителю директора по УВР (Селимовой Н.Н.) осуществить  инструктивно-

методическую работу по подготовке и проведению МДР

3.  Установить время начала выполнения работы - вторые уроки первой смены

продолжительность выполнения работ:

 - математика 9,11кл. - 90 мин,

       - русский язык - 9,11кл.- 90 мин,

- химия 9,11кл. -45 мин.

4. Заместителю директора по УВР Селимовой Н.Н.:

- ознакомить учителей с графиков проведения МДР в 9,11 классах по

вышеназванным предметам в данные сроки.

- результаты МДР по форме  необходимо отправить на электронный адрес:

odo@maiI.ru в срок до 13 марта 2021года.

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:odo@maiI.ru

Приложение

к приказу № 48  от 05.03.2021

График проведения МДР в МБОУ СОШ№ 9

Дата Предмет Форма

проведения

Кабинет Организатор в

аудитории

10 марта Математика ЕГЭ 25 Уружбекова С.Ф.

ОГЭ 26 Абдурашидова В.А

27 Мирзоева З.С.

11 марта Русский язык  ЕГЭ 25 Халилова И.И.

ОГЭ 26 Уружбекова С.Ф.

27 Сулейманова С.Л.

12 марта  Химия  ЕГЭ 25  Мирзоева Ф.С.

ОГЭ 26 Абдурашидова В.А

27 Талибов Ф.Ф.